
 

Stand: 07.09.2022 

 

Kontaktdaten Betreuungsbehörde, 32-8 
 

Geschäftsstelle 

                                 Frau Timm                          und                  Frau Berthel-Meyer   
 
Festnetz  04121 / 4502 - 3583                   und                04121 / 4502 - 3544  
Fax  04121 / 4502 - 93583                 und                04121 / 4502 - 93544 
Handy   
Mail  d.timm@kreis-pinneberg.de       und                s.berthel-meyer@kreis-pinneberg.de  
Raum  2.185 

Frau Ens   
Teamleitung 

 
Festnetz  04121 / 4502 - 3465 
Fax  04121 / 4502 - 93465 
Mail  i.ens@kreis-pinneberg.de 
Raum                2.182 
 

NN 
 
Festnetz  04121 / 4502 - 3551 
Fax  04121 / 4502 - 93551 
Mail   
Raum  2.181 

 

Frau Sperling  
 
Festnetz  04121 / 4502-3464 
Fax  04121 / 4502-93464 
Mail  s.sperling@kreis-pinneberg.de 
Raum  2.181 

 

Frau Jahnke 
 
Festnetz  04121 / 4502-3941 
Fax  04121 / 4502-93941 
Mail  u.jahnke3@kreis-pinneberg.de 
Raum  2.181 

 
 

 
Herr Obst 
Stellvertr. Teamleitung 

Festnetz                 04121 / 4502 - 3651 
Fax                         04121 / 4502 - 93651 
Mail                        e.obst@kreis-pinneberg.de 
Raum                     2.187 

 

Herr Matzen 
Stellvertr. Teamleitung 

Festnetz  04121 / 4502 - 3546 
Fax  04121 / 4502 - 93546 
Mail  a.matzen@kreis-pinneberg.de 
Raum  2.187  

Frau Günsel 
 
Festnetz  04121 / 4502 - 3545 
Fax  04121 / 4502 - 93545 
Mail  a.guensel@kreis-pinneberg.de 
Raum  2.157 
 

Frau Saathoff 
 
Festnetz  04121 / 4502 - 3940 
Fax  04121 / 4502 - 93940 
Mail  b.saathoff@kreis-pinneberg.de 
Raum  2.157 

 

Frau Janik 
 
Festnetz  04121 / 4502 – 3463 
Fax  04121 / 4502 - 93463 
Mail  k.janik@kreis-pinneberg.de 
Raum  2.157 
 

 
Frau Manthey 
 
Festnetz         04121 / 4502 – 1909 
Fax                  04121 / 4502 – 91909 
Mail                t.manthey@kreis-pinneberg.de 
Raum              2.152 

 
 

 

mailto:d.timm@kreis-pinneberg.de

